

**CRAVATEX LIMITED**

CIN : L93010MH1951PLC008546

Regd Office : 4th Floor, Sahas, 414/2, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025

Tel : +91 22 66667474, Fax : +91 22 24313210,

Email : investors@cravatex.com, Website : www.cravatex.com

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE  
QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2016**

(₹ in Lacs)

PARTICULARS	Standalone			
	3 Months ended 31.12.2016	Corresponding 3 Months ended 31.12.2015	Year to date figures for 31.12.2016	Year to date figures for 31.12.2015
	Unaudited			
Total Income from Operations (net)	3,575.44	5,270.73	12,670.32	14,101.23
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(280.75)	(371.41)	(613.68)	(313.76)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(280.75)	(371.41)	(613.68)	(313.76)
Equity Share Capital	258.42	258.42	258.42	258.42
Reserves (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-
<b>Earning Per Share (before extraordinary items) of Rs. 10/- each</b>				
(a) Basic	(11.29)	(14.37)	(24.96)	(12.14)
(b) Diluted	(11.29)	(14.37)	(24.96)	(12.14)
<b>Earning Per Share (after extraordinary items) of Rs. 10/- each</b>				
(a) Basic	(11.29)	(14.37)	(24.96)	(12.14)
(b) Diluted	(11.29)	(14.37)	(24.96)	(12.14)

Note: The above is an extract of the details format of Quarterly / Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.cravatex.com](http://www.cravatex.com))

For Cravatex Limited  
Sd/-Rajesh Batra  
Managing Director  
DIN No: 00020764Place : Mumbai  
Dated : February 10, 2017

**स्क्राक**

मुंबई, शनिवार, ११ फेब्रुवारी २०१७

**क्रॅवटेक्स लिमिटेड**

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : ४था मजला, साहस, ४१४/२, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.

दुर क्र.: ६६६६७४७४, फॅक्स : २४३१३२१०,

ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

**दिनांक ३१.१२.२०१६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांपर्यंतचे संक्षिप्त स्टॅंडअलोन अलेखापरिक्षित वित्तिय निष्कर्ष**

(₹ लाखामध्ये)

तपशिल	स्टॅंडअलोन			
	३१.१२.२०१६ रोजी संपलेले ३ महिने	३१.१२.२०१५ रोजी संपलेले तत्सम ३ महिने	३१.१२.२०१६ साठी वर्षापासून आज मित्ती पर्यंतची आकडेवारी	३१.१२.२०१५ साठी वर्षापासून आज मित्ती पर्यंतची आकडेवारी
	अलेखापरिक्षित			
प्रवर्तनातुन एकुण उत्पन्न (निव्वळ)	३,५७५.४४	५,२७०.७३	१२,६७०.३२	१४,१०१.२३
कर पश्चात सर्वसामान्य कृतीशीलतेतुन निव्वळ नफा / (तोटा)	(२८०.७५)	(३७१.४१)	(६१३.६८)	(३१३.७६)
कर पश्चात कालावधी पर्यंतचा निव्वळ नफा / (तोटा) (अतिरिक्त बाबी नंतरचा)	(२८०.७५)	(३७१.४१)	(६१३.६८)	(३१३.७६)
समन्याय भाग भांडवल	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्याप्रमाणे)				
राखीव निधी वगळून	-	-	-	-
प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी १०/- रुपयांचे (अतिरिक्त बाबी पुर्वीची)				
अ) पायाभूत	(११.२९)	(१४.३७)	(२४.९६)	(१२.१४)
ब) सौमिकृत	(११.२९)	(१४.३७)	(२४.९६)	(१२.१४)
प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी १०/- रुपयांचे (अतिरिक्त बाबी नंतरची)				
अ) पायाभूत	(११.२९)	(१४.३७)	(२४.९६)	(१२.१४)
ब) सौमिकृत	(११.२९)	(१४.३७)	(२४.९६)	(१२.१४)
टिप : वरील तपशिल सेबी (सुचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल केलेल्या स्टॅंडअलोन त्रैमासिक वित्तिय निष्कर्षाच्या तपशिलवार, नमुन्याचा सारांश आहे. वित्तिय निष्कर्षाचा संपुर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या (www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.cravatex.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.				
क्रॅवटेक्स लिमिटेडकरिता सही/- राजेश बत्रा व्यवस्थापकीय संचालक डीन नं. ०००२०७६४				
ठिकाण : मुंबई				
दिनांक : १० फेब्रुवारी, २०१७				